Чёваш Республики
Елч.к муниципаллё

округ.н депутатсен

Пухёв.
ЙЫШЁНУ
2023 =?  июл.н 27-м.ш. №5/2-с
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика
Собрание депутатов
Яльчикского

муниципального округа
РЕШЕНИЕ
«27» июля 2023 г. №5/2-с
село Яльчики

О безвозмездной передаче муниципального имущества в собственность Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики в государственную собственность Чувашской Республики муниципальное имущество, указанное в приложениях 1,2 и 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Яльчикского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                          В.В.Сядуков